
UCHWAŁA NR II.5.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia składu osobowego 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ 
oraz § 18 pkt 2, § 92 ust. 1 uchwały Nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz. 8498/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) radny Krzysztof Brezyna, 

2) radny Tomasz Woźniak, 

3) radny Jarosław Łaszewski, 

4) radny Jakub Polanowski, 

5) radna Wioletta Bronka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5071C0F6-5471-43E1-902F-22C4003E5BFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 
Natomiast zgodnie z ust. 2 przytoczonego przepisu, w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, 
w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego i 
wiceprzewodniczących rady gminy. 

Przepisy § 92 uchwały Nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj.  Wlkp., poz. 8498/ określają skład osobowy w łącznej liczbie 5 osób. 
Przewodniczącego komisji wybiera Rada, natomiast zastępcę wybierają spośród siebie członkowie komisji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5071C0F6-5471-43E1-902F-22C4003E5BFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.5.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


